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minst tjugo elever, icke torde kunna åstadkommas för en kostnad, understigande 
20,000 Kronor, men ytterligare tillskott till den redan samlade fonden ej lärer 
kunna inom orten beredas, föranlåtes jag påkalla Riksdagens behjertande af denna 
maktpåliggande angelägenhet och således vördsamt föreslå,

att Riksdagen, i bidrag till uppförande af en lämplig bygg
nad i Borås stad, för inrymmande af den derstädes inrättade 
väfskola, beviljar för eu gång ett anslag af tio tusen Kronor.

t

Och anhåller jag att framdeles få i det Utskott, till hvilket denna motion 
torde blifva öfverlemnad, ingifva ritning och kostnadsförslag till den ifrågasatta 
byggnaden.

Stockholm den 29 Januari 1874.

P. Walberg.

N:o 12S.

Af Herr P# BeJljftlUinSSOIl: Derom atl, med ändring af Kongl, 
stadgan om folkskoleundervisningen i riket den 18 Juni 1842 och 
Kongl. kungörelsen den 29 September 1853, ett årligt bidrag 
af minst 25 och högst 50 öre af hvarje skattskyldig person 
må utgå till folkskolelärarnes aflöning.

Som det bidrag till folkskolelärarnes aflöning, af minst 6 och högst 18 öre 
af hvarje skattskyldig person inom församlingen, som, enligt Kongl. stadgan om 
folkundervisningen i riket den 18 Juni 1842 och Kongl. kungörelsen den 29 Sep
tember 1853, bör utgå der ej andra medel finnas att tillgå till folkskolelärarnes af
löning, är allt för lågt, enär personer, som icke erlägga bevillning enligt 2:dra ar
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tikeln bevillningsförord ningen, blott erlägga detta ringa bidrag till fbikskolelärarnes 
aflöning, så vågar jag hos Riksdagen föreslå,

att Riksdagen, med ändring af Kongl. stadgan om folkunder
visningen i riket den 18 Juni 1842, och Kongl. kungörelsen 
den 29 September 1853, måtte besluta, att, derest ej andra 
medel finnas till folkskolelärarnes aflöning, ett årligt bidrag af 
minst 25 och högst 50 öre, må af hvarje skattskyldig person 
i församlingen utgöras, med undantag af dem, som åtnjuta 
understöd af fattigvården, eller för medellöshet erhålla af
kortning i kronoutskylder.

Om remiss till vederbörligt Utskott anbålles.

Stockholm den 28 Januari 1874.

Pehr Benjaminsson, 
från Elfsborgs län.

N:o 126.

Af Herr P Beilj iimillSSOn: Om förhöjning i det till understöd
åt vissa församlingar på riksstatens 8:de Jcufvudtitel till folk
skolelärarnes aflöning uppförda anslag.

Som många flera folkskolor uppstått sedan staten öfvertagit. hälften i aflö- 
ningen till folkskolelärarne, och flera mindre skoldistrikt icke utan alltför stora 
uppoffringar förmå till erforderligt belopp aflöna sina folkskolelärare och det stats
anslag, 20,000 Kronor, som under riksstatens åttonde hufvudtitel finnes uppfördt 
under benämning “till understöd åt sådana församlingar, som icke förmå till er-


